[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 330 / 2021

Súmula: Solicito ao Executivo Municipal que estude a possibilidade de instalar um bebedouro refrigerado na Areninha Jardim São Carlos.

	INDICO à Mesa, depois de ouvido o douto plenário na forma regimental vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito do Município de Itapevi/SP, que interceda junto à secretaria competente quanto a possibilidade de instalar um bebedouro refrigerado na Areninha Jardim São Carlos.

Justificativa
Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores;

	Os moradores desta localidade nos procuraram solicitando esta providência, possibilitando que os munícipes que utilizam a área de lazer para a prática de esportes, possam ter acesso a um ponto de hidratação.
.

	Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 26 de janeiro de 2021.

[image: J:\Assinaturas Digitais\Thiago da Silva Santos-25.png]

                                                      Vereador Thiaguinho
                                                           Vice-presidente
image1.png
Silva Santos